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Landsstyremøte
ons. 13 november 2024, 09:00 - 17:30
tor. 14 november 2024, 08:30 - 15:00

Thon Hotel Vika Atrium

Deltakere
Styremedlemmer
Ann Kristin Hansen (Fylkesleder Troms), Mai Britt Løken (Fylkesleder Østfold), Aud Irene Halvorsrud (Fylkesleder Akershus), 
Anita Hjelle (Fylkesleder Innlandet, Hedmark), Gunhild Figenschau (Fylkesleder Buskerud), Olaug Karin Borge (Fylkesleder Vestland, Hordaland), 
Anne Marie Strømsøy (Fylkesleder Vestland, Sogn og Fjordane), Heidi Johanne Folvik (Fylkesleder Trøndelag, Sør), 
Randi Irene Midthaugen (Fylkesleder Innlandet, Oppland), Ann Helen Spernes (Fylkesleder Agder, Øst), Marit Bjørnstad (Organisasjonsleder), 
Annikken Kjær Haraldsen (2. nestleder), Trine Steien (Styremedlem SST), Cecilia Skavlan (Ansattvalgt medlem SST), 
Britt May Hollås (Fylkesleder Møre og Romsdal), Jorunn Lovise Tufthaug (Fylkesleder Nordland), Marianne Berge (Fylkesleder Finnmark), 
Elin Robstad (Fylkesleder Agder, Vest), Ragnhild Evensen (Fylkesleder Vestfold), Kristin Stray Jacobsen (Fylkesleder Telemark), 
Ellen Grønning (Fylkesleder Rogaland), Helen Botnevik (1. nestleder), Therese Sivertsen (Styremedlem SST), Grete Høgvoll (Styremedlem SST), 
Elisabeth Lyngås Nordbæk (Styremedlem SST), Anita Miric (1. vara SST), Birgitte Skjørholm Dillan (2. vara SST), 
Anne-Bente Stigen Berg (Varamedlem ansattvalgt SST), 
Atya Choudhary (Fylkesleder Oslo, Fraværende ved: L 07/04/24, 9, L 08/04/24, L 09/04/24, L 10/04/24, L 11/04/24, L 12/04/24, L 13/04/24, L
14/04/24, L 15/04/24, L 16/04/24, L 17/04/24, 20), 
Liv Aass Frank (Nestleder Oslo, Fraværende ved: 1, L 01/04/24, L 02/04/24, L 03/04/24, L 04/04/24, L 05/04/24, L 06/04/24), 
Astrid Haugskott Dahl (Nestleder Trøndelag, Nord)

Fraværende: Anne-Grete Sagmo (Fylkesleder Trøndelag, Nord)

Til stede fra sekretariatet var også generalsekretær Malin Stensønes, Jan Harald Bråthen, Tone Hammerlund, May Britt Buhaug, Elisabeth
Dahl Hansen, Hanne Rustad og Tina Hjorth-Moritzsen (protokollfører). 

Møteprotokoll

Landsstyrets informasjonsrunde
Alle fylkene presenterte de viktigste aktivitetene i sine områder og tematiserte også det man opplever som
mest utfordrende. Sentralstyret presenterer det viktigste de har jobbet med siden sist. 

Diskusjon

L 01/04/24. Navneopprop
Organisasjonsleder Marit Bjørnstad ønsket velkommen og holdt navneopprop. 

Fylkesleder NKS Trøndelag Nord, Anne-Grete Sagmo, hadde forfall og nestledere Astrid Haugskott Dahl
trådte inn i hennes fravær. 

Fylkesleder NKS Oslo, Atya Choudhary, var fraværende fra og med sak 07/04/24 og nestleder Liv Aas Frank
trådte inn i hennes fravær.

Beslutning
Marit Bjørnstad
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L 02/04/24. Godkjenning av innkalling og agenda
Forslag til vedtak:

Landsstyret godkjenner sakslisten.

 

Vedtak:

Landsstyret godkjente sakslisten.

 L 02.04.24 - Vedlegg Saksliste.pdf

Beslutning
Marit Bjørnstad

L 03/04/24. Organisasjonsleder orienterer
Organisasjonsleder ga en orientering med fokus på sentrale temaer for den kommende perioden. 

Det nye sentralstyret for perioden 2024-2027 ble presentert. Det nye styret skal ta viktige, retningsgivende
beslutninger og sikre at organisasjonen utvikler seg i riktig retning. Videre la organisasjonsleder vekt på
viktigheten av å stå sammen om beslutningene, samt det å være trygge på hverandre som et kollegium som
løfter hverandre.

Politisk har organisasjonen en sterkere posisjon enn før, og vi får gjennomslag for saker vi tidligere ikke har
fått til. Det er viktig at vår politiske plattform er tydelig og forstås av medlemmene.

Økonomi er et omfattende område og danner grunnlag for hvordan vi skal drifte organisasjonen videre. Styret
må fremvise en sunn og slitesterk økonomi.

Det ble fremhevet betydningen av å formidle organisasjonens kjernebudskap på en klar måte for å sikre flere
medlemmer.

 

Landsstyret tok orienteringen til etterretning.

Orientering
Marit Bjørnstad
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L 04/04/24. Generalsekretær orienterer
Generalsekretær Malin Stensønes ga en orientering om siste nytt fra sekretariatet.

Iht. generalsekretærs stillingsinstruks har generalsekretær ansvar for drift av sekretariatet, politisk påvirkning
og synlighet, og det er dette hun informerer landsstyret om. Det er sentralstyret som ivaretar
arbeidsgiveransvaret for generalsekretær.

Driften av sekretariatet bærer fortsatt preg av omstilling. Budsjettarbeidet er krevende, med store utfordringer
knyttet til drift. Det er gjort betydelige kutt for å sikre balanse. Til tross for et balansert budsjett er en
hovedutfordring fortsatt at organisasjonen har en for ensidig finansiering og mangler frie midler. Dette hindrer
utvikling av ønskede aktivitetsområder. En organisasjonsgjennomgang er viktig i denne sammenheng.

Mangelen på moderne kommunikasjonsplattformer hemmer muligheten til å samhandle og utvikle oss som
organisasjon. Utviklingen av slike plattformer krever økte frie midler.

Totalt sykefravær har gått ned fra 9,22 prosent (2023) til 7,34 (2024), som er under den nasjonale
benchmarken for kvinner på 7,89 prosent. Korttidsfraværet er svært lavt, men organisasjonen har noen tilfeller
av langtidsfravær. Organisasjonen har styrket sin HR-kompetanse og følger tett de langtidssykemeldte.

I ledelsen er det nå rekruttert inn to erstattere: konsernjurist Elisabeth Njøsen (tiltrer i januar) og avdelingsleder
Kommunikasjon og marked Jørn Johansen (tiltrer i februar).

Organisasjonen har oppnådd god synlighet, noe som er viktig for å rekruttere nye - og yngre - medlemmer. 

Organisasjonen har deltatt aktivt i budsjetthøringer, hvor vi har levert skriftlige innspill og møtt muntlig i høringer
til syv av tolv stortingskomitéer: Forsvar og utenriks, Justis, Helse og omsorg, Familie og kultur, Næring,
Arbeid og sosial (ny i år), samt Forskning og utdanning (ny i år).

Politiske påvirkningsprosesser har bidratt til øremerkede midler til flerkulturell doula og en million til våre
totalforsvarssamlinger over statsbudsjettet. Det er også en liten satsning på kvinnehelse og vold, men vi håper
på en ytterligere økning i forhandlingene.

De ulike avdelingslederne presenterte seg og informerte om aktiviteter i egne avdelinger.

 

Landsstyret tok orienteringen til etterretning.

Orientering
Malin Stensønes
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L 05/04/24. Rapport 3. kvartal 2024
Jan Harald Bråthen la frem regnskap for 3. kvartal 2024. 

Samlede inntekter pr 30.09.24 er kr 1,0 mill høyere enn revidert budsjett og kr. -3,7 mill lavere enn fjoråret. 

Varekostnader er 1,8 mill høyere enn revidert budsjett og forklares med økte kostnader for bevilgninger som
følge av høyere innbetalinger til Kvinnehelsefond og Fondet for Barn og unge. I tillegg har det vært høyere
varekostnader i nettbutikken som følge av høyere salg.

Personalkostnader er kr. -0,6 mill lavere enn revidert budsjett og forklares hovedsakelig med økt refusjon av
sykepenger.

Driftskostnader er kr. -0,4 mill lavere enn revidert budsjett og skyldes netto besparelser på andre
driftskostnader.

Samlet resultat viser dermed et lite positivt avvik på 0,4 mill mot revidert budsjett.

 

Se vedlagt fil som ble presentert på møtet.

 

Forslag til vedtak      

Landsstyret tar regnskap 3. kvartal 2024 til orientering. 

 

Vedtak:

Landsstyret tok regnskap 3. kvartal 2024 til orientering.

 L 05.04.24 - Rapport 3. kvartal.pdf
 L 05.04.24 - Vedlegg Rapport 3.kvartal 2024.pdf

Orientering
Jan Harald Bråthen

L 06/04/24. Status innsamlingsstrategi
Hanne Rustad orienterte om status for innsamlingsstrategien. 

Organisasjonen har behov for økt engasjement rundt innsamling.

Selv om kampanjen La uroen senke seg oppnådde god synlighet i sosiale medier og ble hyppig delt, utløste
den liten giverglede. Det er nødvendig å konkretisere tydeligere hva pengene går til for å skape mer
engasjement. For øyeblikket testes ulike budskap, blant annet om økningen i partnervold, med en mer direkte
kommunikasjonsstil. 

En ny nyhetsbrev-modul er lansert, og næringslivssamarbeid pekes ut som en større potensiell inntektskilde.
Flere ressurser omdisponeres internt inn i dette arbeidet.

 

Forslag til vedtak: 

Landsstyret tar saken til orientering. 

 

Vedtak:

Landsstyret tok saken til orientering. 

 L 06.04.24 - Status innsamlingsstrategi.pdf

Orientering
Hanne Rustad
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L 07/04/24. Budsjett 2025
Jan Harald Bråthen la frem budsjettet for 2025 for landsstyret. 

Organisasjonen har tatt flere grep for å sikre en sunnere og mer bærekraftig driftsmodell, med fokus på å øke
både tilskudd og frie midler. Til tross for dette øker utgiftene fortsatt raskere enn inntektene, hovedsakelig på
grunn av lønnsvekst, økte pensjonskostnader og generell prisstigning. Organisasjonen befinner seg fortsatt i
en omstillingsfase, der det på kort sikt er nødvendig å kutte kostnader. Samtidig må inntektsstrukturen endres
på lang sikt ved å øke andelen frie midler. Flere tiltak er igangsatt for å sikre økonomisk balanse også i 2025,
med et fortsatt fokus på kostnadskutt og inntektsøkning.

Saken ble lagt frem som en orientering 13.11, og endelig vedtatt 14.11 etter gjennomgang av alle saker.

 

Se vedlagte filer som ble presentert på møtet.

 

Forslag til vedtak :     

Landsstyret vedtar budsjett for 2025. 

 

Vedtak:      

Landsstyret vedtok enstemmig budsjettet for 2025.

 L 07.04.24 - Budsjett 2025.pdf
 L 07.04.24 - Vedlegg Budsjett 2025.pdf
 L 07.04.24 - Vedlegg 2 Budsjett 2025.pdf
 L 07.04.24 - Vedlegg Budsjett 2025 Handlingsplan 2025-2027 (ny).pdf
 L 07.04.24 - Vedlegg 3 Resultat og likviditet budsjett (presentasjon fra møtet).pdf
 L 07.04.24 - Vedlegg 4 Spesifikasjoner budsjett (presentasjon fra møtet).pdf

Orientering
Jan Harald Bråthen

Faglig påfyll
Presentasjon v/oberstløytnant Knut Are Bakke, Heimevernstaben. 

Kort om HV og oppbygging 

Totalforsvaret – hva er det, og hva er frivillighetens rolle 

FFI-rapporten - samarbeidet 

Framtidig arbeid med hvordan HV og frivilligheten skal samarbeide 

 

Se vedlagt fil som ble presentert på møtet.

 2024-11-13 (U) Orientering for NKS landsstyremøte.pdf
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L 08/04/24. Forslag om nye minstepriser for fastelavnsris
Hanne Rustad presenterte saken.

Innkjøpspris for fjær har økt med 80 prosent, designfjær med 30 prosent. Dette tilsier at vi bør øke
minsteprisen for de ulike risene. Ved å øke prisen fra 100 til 150 kr vil det kunne medføre en merinntekt på 5,5
mill kr. 

Det er en lang og krevende produksjonskjede av fastelavnsris. Vi kan med god samvittighet ta ut en høyere
pris, både på grunn av arbeidet som legges ned og fordi inntekten går til et godt formål. Sammenlignet med
andre frivillige organisasjoner som driver salg av produkter ligger vi prismessig i det nedre sjiktet.

Det var en engasjert diskusjon i landsstyret, der et mindretall tok til orde for å beholde dagens pris, mens et
stort flertall argumenterte for økning.

 

Forslag til vedtak: 

Minstepris for vanlig ris med 10 fjær økes til 150,- kr. 

Minstepris for designris med 15 fjær økes til 200,- kr. 

Minstepris for store ris med inntil 20 fjær økes til 250,- kr. 

 

I tillegg ble det fremmet et forslag fra Nordland om å øke prisen på store ris til kr. 300.

 

Vedtak: 

Landsstyret vedtok å endre minsteprisen for vanlig ris til 150 kr. og minstepris for designris til 200 kr., med 22
mot 5 stemmer.

Landsstyret vedtok videre enstemmig å øke minsteprisen for store ris til 300 kr.

 

 L 08.04.24 - Forslag om nye minstepriser for fastelavnsris.pdf

Beslutning
Hanne Rustad

L 09/04/24. Evaluering landsmøte 2024
Cecilia Skavlan presenterte saken.

I NKS har det vært lang praksis med at fylkesforeninger inviteres til å søke om å være vertskapsfylke for neste
landsmøte. Invitasjon til dette har blitt sendt ut januar påfølgende år. Som evalueringen av siste landsmøte viser
byr denne ordningen på flere utfordringer som landsstyret bes vurdere, blant annet lang og kostbar reisevei,
hotellkapasitet og utfordringer knyttet til gjennomføring av landsmøtet.  

Administrasjonen presiserer at vedtakene i saken gjelder landsmøtet 2027.

 

Forslag til vedtak: 

1. Landsstyret tar evalueringen av landsmøtet i Tromsø til orientering. 

2. Landsstyret vedtar at neste landsmøte den 24. – 26. september 2027 (uke 38) avholdes i

Oslo/Gardermoen-området. 

 

Vedtak: 

1. Landsstyret tok evalueringen av landsmøtet i Tromsø til orientering.

2. Landsstyret vedtok at neste landsmøte den 24.-26. september 2027 (uke 38) avholdes i

Oslo/Gardermoen-området. (1 stemme mot)

 

Cecilia Skavlan var inhabil og Anne-Bente Stigen Berg stemte som representant valgt av ansatte.

Beslutning
Cecilia Skavlan
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 L 09.04.24 - Evaluering landsmøte 2024.pdf

L 10/04/24. Oppfølging av landsmøtevedtak
Generalsekretær ga en orientering om administrasjonens arbeid med oppfølging av landsmøtevedtakene. 

To eksemplarer av vedtektene ble delt ut til landsstyret; et eksemplar med endringene som ble vedtatt, et med
spor endringer. Noen vedtekter er uklare og må tolkes, slik at organisasjonen får en enhetlig forståelse. I
samarbeid med konsernadvokat vil det utarbeides oppdaterte retningslinjer for vedtektene innen neste års
lokallagsårsmøter.

 

Se vedlagt fil som ble presentert på møtet.

 

Forslag til vedtak:  

Landsstyret tar oppfølging av landsmøtevedtak til orientering.  

 

Vedtak:  

Landsstyret tok oppfølging av landsmøtevedtak til orientering.  

 L 10.04.24 - Oppfølging av landsmøtevedtak.pdf
 L 10.04.24 - Vedlegg Oppfølging av landsmøtevedtak.pdf

Orientering
Malin Stensønes

L 11/04/24. Evaluering Fredrikkes dag 1. juni 2024
Tina Hjorth-Moritzsen presenterte saken.

Landsstyret har tidligere bedt om en evaluering av Fredrikkes dag, som i 2024 for tredje år på rad ble
arrangert i Trøndelag fylke, før planlegging av neste års arrangement. Generalsekretær anbefaler at
Fredrikkes dag i 2025 legges til Osloregionen, i tråd med forslag fremmet i sak 12/04/24 om nasjonale
arrangementer og samlinger.

Det ble en engasjert diskusjon om nasjonale arrangementer bør legges utenfor Oslo, der flere
landsstyremedlemmer også tok til orde for at arrangementer bør legges utenfor Osloregionen.

 

Forslag til vedtak:  

Landsstyret tar evalueringen av Fredrikkes dag 2024 til orientering.  

 

Vedtak:

Landsstyret tok evalueringen av Fredrikkes dag 2024 til orientering.  

 L 11.04.24 - Evaluering Fredrikkes dag 1. juni 2024.pdf
 L 11.04.24 - Vedlegg 1 Program.pdf
 L 11.04.24 - Vedlegg 2 Deltakerevaluering.pdf

Orientering
Tina Hjorth-Moritzsen
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L 12/04/24. Nasjonale arrangementer og samlinger for 2025
Tone Hammerlund presenterte saken.

Den økonomiske situasjonen har lenge vært krevende. Dette har ført til færre samlinger og arrangementer,
samt mindre reising ut i organisasjonen. Budsjettet for 2025 er fortsatt stramt, men vi ønsker ikke fjerne fysiske
samlinger da det har stor verdi å møtes for å lære, diskutere og bygge fellesskap.

Generalsekretær anbefalte at følgende arrangementer gjennomføres i 2025 i regi av NKS sentralt, i tråd med
forslag til finansiering nevnt i saken:  

To nasjonale arrangementer: 

24. Mai: Fredrikkes dag 24. mai 

15. og 16. november: Fagsamling/ aktivitetsopplæring 

 

Andre konferanser: 

12. november: Kløverkonferansen 

Høst: Fylkesvise samlinger, i samarbeid med fylkesforeningene 

Nov: Fylkesberedskapssamling 

 

Det ble en engasjert diskusjon i landsstyret, der flere tok til orde for å gjeninnføre regionale samlinger.
Landsstyret ga et tydelig signal om at nasjonale arrangement ikke nødvendigvis må være lokalisert til Oslo, og
at det er viktig å gjenspeile den nasjonale organisasjonen vi er, også når det gjelder arrangementer og
opplæring.

 

Opprinnelig forslag til vedtak: 

Landsstyret vedtar følgende arrangementer for 2025 som foreslått i saken. 

 

Nytt forslag til vedtak, formulert av generalsekretær i møtet:

1. Landsstyret ber administrasjonen gjennomføre èn  -1- nasjonal samling i 2025.

2. Videre ber landsstyret administrasjonen vurdere konsekvensene av å gjeninnføre regionale samlinger

og komme tilbake med kostnadsprognose og ramme for program.

3. Landsstyret ber administrasjonen presentere et helhetlig opplegg for fremtidig organisasjonsopplæring  i

NKS.

4. Landsstyret vedtar budsjettramme for arrangementer slik den er fremlagt i budsjettet for 2025. Eventuelle

behov for justeringer av kostnadsramme for arrangementer fremlegges for landsstyret i februar.

 

Vedtak:

1. Landsstyret vedtok enstemmig at administrasjonen gjennomfører èn -1- nasjonal samling i 2025.

2. Videre vedtok landsstyret at administrasjonen vurderer konsekvensene av å gjeninnføre regionale

samlinger og kommer tilbake med kostnadsprognose og ramme for program, med 1 stemme mot.

3. Landsstyret vedtok enstemmig at administrasjonen presenterer et helhetlig opplegg for fremtidig

organisasjonsopplæring i NKS.

4. Landsstyret vedtok enstemmig budsjettrammen for arrangementer slik den er fremlagt i budsjettet for

2025. Eventuelle behov for justeringer av kostnadsramme for arrangementer fremlegges for landsstyret i

februar.

 L 12.04.24 - Nasjonale arrangementer og samlinger 2025.pdf

Beslutning
Tone Hammerlund
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L 13/04/24. Finansiering av sentralt tillitsvalgtes deltagelse på
NKS nasjonale arrangementer, samlinger og møter
Tone Hammerlund presenterte saken.

Det har de senere år vært noe ulik praksis på hva NKS sentralt har finansiert vedr deltakelse. Det er behov for
avklaring om hvem som skal dekke kostnader i forbindelse med deltakelse fra sentralt tillitsvalgte på
arrangementer, samlinger og møter.

Diskusjonen viste at det var mange ulike oppfatninger og misforståelser i saken, og det ble fremlagt tre
alternative forslag til vedtak. 

Generalsekretær anbefalte saken trukket og fikk tilslutning til dette i landsstyret. Saken vil bli lagt frem på nytt i
landsstyrets møte i februar.

 

Vedtak:

Saken ble trukket og utsettes til landsstyremøte i februar. Alle alternative forslag tas med inn i arbeidet.

 L 13.04.24 - Finansiering av sentralt tillitsvalgtes deltagelse på NKS nasjonale arrangementer, samlinger og
møter.pdf

Beslutning
Tone Hammerlund

L 14/04/24. Rammer for fylkesårsmøter 2025
Cecilia Skavlan presenterte saken.

I tråd med vedtektene skal fylkesforeningene avholde årsmøter i perioden 1. mars til 15. mai. De siste årene
har to timer av fylkesårsmøtene blitt dedikert til et felles tema forberedt av sekretariatet.

Administrasjonen foreslår som tidligere år at det også i 2025 avsettes totalt ca. to timer til felles opplegg med
ulike temaer forberedt av sekretariatet. Forslag til tema er følgende:

Gjennomgang av de viktigste sakene fra landsmøte

Inntektsgivende arbeid i lokal- og fylkesforeninger hva vi kan/ bør bruke organisasjonens inntekter og

innsamlede midler til. 

 

Videre anbefales at det primært er generalsekretær og sentralstyremedlemmer som besøker
fylkesårsmøtene, og at sekretariatet utarbeider en “back up”-plan ved eventuelt forfall. 

 

Forslag til vedtak:  

Landsstyret vedtar opplegget i regi av sekretariatet på fylkesårsmøtene 2025 og støtter forslaget om at det
primært er generalsekretær og sentralstyremedlemmer som besøker fylkesårsmøtene. 

 

Vedtak:

Landsstyret vedtok enstemmig opplegget i regi av sekretariatet på fylkesårsmøtene 2025 og støttet forslaget
om at det primært er generalsekretær og sentralstyremedlemmer som besøker fylkesårsmøtene. 

 L 14.04.24 - Rammer for fylkesårsmøter 2025.pdf

Beslutning
Cecilia Skavlan
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L 15/04/24. Status Kvinnehelsehus
Laial Janet Ayoub og Ellen D. Bugge presenterte saken.

Her ble det orientert om bakgrunnen for oppstart og status for Kvinnehelsehussatsningen. Kvinnehelsehus er
en sentral satsing for NKS. Å ta frem pionervirksomheter som dette tar tid. Vi fortsetter arbeidet med å skape
politisk forståelse for behovene, samtidig som vi jobber for finansiering sentralt og lokalt. 

 

Se vedlagt fil som ble presentert i møtet.

 

Forslag til vedtak:  

Landsstyret tar saken om status NKS’ Kvinnehelsehus til orientering. 

 

Vedtak:

Landsstyret tok saken om status NKS’ Kvinnehelsehus til orientering. 

 L 15.04.24 - Vedlegg 2 Konseptnotat.pdf
 L 15.04.24 - Status Kvinnehelsehus.pdf
 L 15.04.24 - Vedlegg 1 Rapport samfunnsnytten av Kvinnehelsehus.pdf
 L 15.04.24 - Vedlegg Status Kvinnehelsehus (presentasjon fra møtet).pdf

Orientering
Elisabeth Dahl Hansen

L 16/04/24. Møteplan styrende organer 2025
Tina Hjorth-Moritzsen presenterte saken.

 

Forslag til vedtak:      

Landsstyret vedtar møteplan styrende organer for 2025.  

 

Vedtak:

Landsstyret vedtok forslag til møteplan for landsstyremøter for 2025. Møtedatoer for sentralstyret og AU skal
avgjøres i AU-møte i november.

 L 16.04.24 - Møteplan styrende organer 2025.pdf
 L 16.04.24 - Vedlegg Møteplan styrende organer 2025.pdf

Beslutning
Tina Hjorth-Moritzsen
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L 17/04/24. Oppnevnelse av Æresmerkekomité 2024-2027
Tone Hammerlund presenterte saken.

I henhold til statutter for Æresmerket skal landsstyret oppnevne ny komité for Æresmerket i perioden 2024-
2027 (jfr. vedlegg 1). 

AU har innstilt følgende kandidater til å forespørres om å inneha vervet:

 

AU gis fullmakt fra landsstyret til å supplere Æresmerkekomiteen dersom kandidatene takker nei. 

Fylkesleder i Buskerud, Gunhild Figenschau, fremmet et alternativt forslag i møtet om at foreslått kandidat
lokallagsleder Hege Anita Gebhardt ble erstattet av fylkesleder i Troms, Ann Kristin Hansen. 

 

Forslag til vedtak: 

Landsstyret tilslutter seg generalsekretærs anbefaling.  

 

Vedtak:

Det ble foretatt en votering av det alternative forslaget først. Dette ble vedtatt med 15 mot 12 stemmer. Øvrige
foreslåtte kandidater ble enstemmig vedtatt.

Landsstyret vedtok følgende medlemmer til Æresmerkekomitéen i perioden 2024-2027:

 L 17.04.24 - Oppnevnelse av Æresmerkekomite 2024-2027.pdf
 L 17.04.24 - Vedlegg Æresmerkekomite Statutter.pdf

Beslutning
Tone Hammerlund

Evaluering og oppsummering
Organisasjonsleder oppsummerte møtet og møtet ble hevet.

Marit Bjørnstad

NAVN VERV NKS VERV KOMITÉ

Marit Bjørnstad Organisasjonsleder Komitéleder / Æresmerkeinnehaver

Helén Botnevik 1.nestleder Fast varamedlem

Hege Anita Gebhardt Hammerfest sf, NKS Finnmark Medlem

Jorunn Sjølie Lier sf, NKS Buskerud Medlem / Æresmerkeinnehaver

Malin Stensønes Generalsekretær Sekretær

Tina Hjorth-Moritzsen Rådgiver styrende organer Koordinator

NAVN VERV NKS VERV KOMITÉ

Marit Bjørnstad Organisasjonsleder Komitéleder / Æresmerkeinnehaver

Helén Botnevik 1.nestleder Fast varamedlem

Ann Kristin Hansen Fylkesleder NKS Troms Medlem

Jorunn Sjølie Lier sf, NKS Buskerud Medlem / Æresmerkeinnehaver

Malin Stensønes Generalsekretær Sekretær

Tina Hjorth-Moritzsen Rådgiver styrende organer Koordinator
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             Skavlan, Cecilia
             9578-5999-4-1325282
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T15:07:20.092+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T15:06:29.051+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.196.242
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T15:06:29.215+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T15:06:34.027+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T15:07:20.093+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 S43qztebpSDbFAlGYpVwVFQT2cQyXpG5ZMkjX1q+Vlo=

 
 
 

 
 fi8iwkbmTyQHGuoF62soXAGGI8pbrbBJLS+Q8wBkwy4=


 
gWvTpVtJ/Fom9Wuuqu2YRkZyEMMP4+qNMhTt9i/Rub8LG/pt/OrRkm98C9U+coNXrOIGr9ynzVhn
zme1NKmJmEuMYlhh2rTlCM/Y2rcBRytxurxXfbS1rMUfL9bTUdKgLWcPALH8lpG70unVj9EpJ/K5
Fr8X3eiRgfjGXzALUlyb7uQnufhXEVq4CWopf/DATNzvfokYmbDZay9c8//64M2kOI+iSPa9Locx
l5sPBiZDnZt72T192ZAw5hY54xMNUTlE7VLKYvnDcI4nyQwdG7wvoRFGhM7ThSgKZ9D+qeBgQH4f
QrXwGtwF5x2bttmWHc9qOLDMR0vikqa7YmQKE+LZM8g2UD8oIYhMlrSMzjw3hpRxQBRj/XEy5z/E
9zD0p1lgJh3qfBpR/b8UxastjrsL5mW40+dhL/9cmeztwMDcM07cV0csEyDN/Efh0mtH9PcphBD2
7WA5t4rXwIsi9C0G2mivB0mO7DeJHWfjTOe3+uAzpiZcYV/HorK+aCDZ

 
 
      2024-12-10T15:07:20.240+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjørnstad, Marit
             9578-5999-4-1238916
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T15:09:36.584+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T15:08:02.685+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.209.104.201
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/345.2.700885593 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T15:08:03.386+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T15:09:06.784+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T15:09:36.584+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3/76kC4dpmaCZy/v7mWRAqU4mc6rffUgkc/jtSTU1GQ=

 
 
 

 
 9oX+EWwBfzkyzTJqfPqzMNVx9MF51qmdm/jHF9K+c08=


 
i33IH9EudAQFbECpFt+n/FPCTt0yxUI4n/Pi+Q0K5gaTUQlloMiWc96/PonY3wrDBdJ3fs6vUOsl
2nPCijpajLywsGiiY9hEuTJ6eO+IB8UNd/rzHkNhClsPxenyoTmwDyqoxoAJ2OC9HwCfsqWc/ETL
QHMi1ffHR+XJLB6DzbKXQoOM3rKb0wJtmouyH9/9ViPyOy9iGRgz9fdxkiTodn6U+afZJbBlGGL5
f6JpTzn0NYBtq1eOZa3qvbCujQBxWIIHoevvjk+Z6QGhwPlxWEi3vV4HgjMNA2RRXsEHV1HG2vwu
q66AS5nmk/qoPcoFN0BCJqVOwCJAWXd4hKMZxF+zpPTffCEHNC0YnSseC6lIUdG2RGk8ARQs9PZx
dYSFzvthN9dshH39ZMFSXddmHfKQwl/4KP+HNYGnB17GnvCsxyXdWT0EDvcousC4EJ4OjzSOfXCm
Fj8msEn755OPJeboBoX5AReARtORT6kewmJKNxMH82cHFpNPaVKbDH1d

 
 
      2024-12-10T15:09:36.743+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nordbæk, Elisabeth Lyngås
             9578-5997-4-386167
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T15:21:23.381+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T15:20:27.926+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.121.23
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T15:20:28.599+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T15:20:36.969+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T15:21:23.381+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 U6DAfMxi3sWJ5vRrqZAB4yvjF45df54qSPzRHBL7ny0=

 
 
 

 
 pTTX+W9FT9KOpFjDABKiNb2w+N/3WBXES3EYMPSp9Wk=


 
gne99eokJti/Sb8md44wJDMuCjFjGRfbQ8AB1Yk2PyQAFXhjx/XWq2lnhM2uwd+p17E9S/HL/oJo
yU56DFEndq88VtZEdhRAqIK6X/h7r+RnZAsng6qFPYEi1wyMXvWyR7j2Bvgd/Nhk504HgPsRCppc
ZPR8BTH8jmV7lG/zM3n/Uo/FTjgdbyOoVprLLXcrT+Ya0lXUQKjPQsPEG3mKHfm1HvOJJgrJo4i/
lKpzDOYhieZoMSqoVwbUwE8YhAt9QYc234nAX7HabksOF1e7syDBP1y1k/7KU0xgCaEpggHrAb3J
veN6dfyM9/AVHIw8JApNWZA++Cg/RZUEBF33bLegNmz+HTOyK9O3a+skOLHox6SaHuyX8yEVvWyH
cm92Rcj2Mf44XM8IWAjN+sfAo7B0CMPvMZMR//LItRteWDrxxGlh337x8gBDbV5DkeqKNY8GcXB1
n4KVxRfEXAg8y4hrpjoDQVgpVtIvG2pV49lxmxOPeWtj/s7V6XVYEKQf

 
 
      2024-12-10T15:21:23.530+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Folvik, Heidi Johanne
             9578-5997-4-358918
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T16:07:40.963+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T16:07:03.719+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.42.233
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 14; SM-A528B Build/UP1A.231005.007; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Version/4.0 Chrome/131.0.6778.41 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T16:07:04.917+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T16:07:09.720+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T16:07:40.963+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ge6oTNnu5RTCyUm+RPSCcdfNOxDufHGHsVzGgHGkV48=

 
 
 

 
 iBWf2gbiz8o+7vvmqNQS0R2M0VTKNmcnifb+U00sliE=


 
rr8Fbus8aTYcrOdBr9OzYqyQybTckppzV3BnDtK9sThtQ11Rl+NV2UGkF11p3jphifSVT2thBXyX
CF5cIdMqGmgd2Po6IApyUAGZbUd9ONoDeN8mMFtjtWIUhs30HEsAGs+85J16JM7c0VzwPsqe4EXw
BjP3QD5fwY7GJAZV2IPymrRNtIDlng1XYyEKi8In/qu4ijeZjx9EGwxwHRAV4dNTBPqBKEoA/6jL
xzYSM4EPYaExTu1nwooqbgtIdJluUC32a7sTfWEzujgivGcz6IXbjl/OBuI+064opbOO2H0QQHjS
XvghBpSP5IeLJpBSlv1iwuohso4GIlX/OIYjysTw2Bjk/WcAcItIopfs0gc7K9dmL4xS44N72hLG
A4GpdQ09c1bZx24qNVMJEHflz/JsyTmk99JQwFLuJ0WLMq4ewd+ljTaV/hZi5PAgms4x2n3YcrVP
lDwRfcIKJ8fdgLDyAKJ0Rs4PcWCVh6mbyf+jeCPw1x5dvMlwAPOi+bPm

 
 
      2024-12-10T16:07:41.108+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Strømsøy, Anne Marie Samskott
             9578-5994-4-599322
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T19:04:19.007+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T19:03:29.559+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.91.91.243
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T19:03:30.580+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T19:03:33.344+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T19:04:19.007+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4mzfQuIP6Nz3HcMPqO9geJ0khLXqn+E42Gy5h+PvK04=

 
 
 

 
 i4NGuf7kMoVbBfS3NETdbgrKVo82wqV5Xe5Zf75GG/c=


 
KUFWY6R2zwjKeRO+eVXCBFr+kNANxQtmmmF4IG3itr7hA9R0sZ5/iKTbU9LONkV94HgslgYhyq4f
iaqY78ivqCnVdZtm7cvXRWbHWAyrHFl40fKSXfDx3gFfeFwL4EX55NwWdj/9qr0itZotto5VTvCE
HrUIG2iH6wnEQe3ksGW1xhs8jL6VbFgZjdtVLil1o5DjxkEAlqvxh0LQNzSmPQ/W3A8lpEnwyQti
R/qmQRyxtMsj/K3qJNuVnjOTm+anaFis7yuNvlXk4qZ60mTYQZiz+oGqvyKlrUov1zhCrYDZXANA
PqnElw8eZiWniEAlggQ/pw51u+F8cDEwC/P0/hRP9CjQMqAwOly+8CGZaqN2mqrG6NgJihAYfciZ
u7K3me6wfdNnC02IBnkt71nqxsTZaV2pIH/yBRiP/SHMfXt2UHnXc6r2FcEekDRPtv9RmKu/bpcO
Cdm4RWupp2Fkn9kzkEoUqV4Fm9w6yAxwqmfoPOugGxZg8KwRT8I1Ekfs

 
 
      2024-12-10T19:04:19.184+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Berg, Anne Bente Stigen
             9578-5995-4-3188379
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-11T09:32:59.705+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-11T09:32:18.850+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.196.242
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-11T09:32:19.072+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-11T09:32:29.315+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-11T09:32:59.705+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NZrddT7tuC8y2E3BPVz8F9/kfqe9jLjvKYRRyPkbzb4=

 
 
 

 
 U2vLdk7hWjJhC25e19OtpSf+I84+vP5vza+IuqH1nyU=


 
I+yZ89PDb3qAHU3tWZtrD/tf6jh152GJSMZtk/L8ajDydBAlORb/TInnD3dLsXvo5KG26s+bte3/
URmQ5Gigp8ApMvh77kHWiRIh3B+ARHhWJ4QjWiifIINOoiuRVK/cPsmpk1AW7rerva+eUI9AUxNi
AkBCogFKN8jS+qMYq8q7uontXeB0H6AEPOwu8DFcZHbSPA1C/aIPLHIRLQlCPVURS5WxRAPbPHJd
FPN1PW9fAuY0+PXcMPYHS0gCxT/bd3NlACFuHp5AGHAiJ5qP5M7aJhsuyUM5KpyexXBnsSvnm/Jw
NM9gf4YjGZRbpWEIj4KBq65yHZmbeffBxk/ObC1dmCwLGG8gLDI5QDU4eyG8zebO3g45lGvsbRgt
f4ud2Nu5sPIIHFZPFuTi0sTi5xb5itRDm6TLdLhVeFbtQU0+sqy05fun7FO8OHrYytgD9Rk6ECeh
u1w67+KXopN8R1+zzy01rebW85UJoGVGpZpxVAY55zZ0xkYoQ5RJmHfn

 
 
      2024-12-11T09:32:59.852+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Løken, Mai Britt
             9578-5995-4-128226
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-11T09:39:00.192+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-11T09:38:05.489+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.191.41.214
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-11T09:38:05.817+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-11T09:38:10.842+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-11T09:39:00.192+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IT2wOaaj3SSN6KocYGHceldTE8Q2WQEcD5wtkddOXls=

 
 
 

 
 MI4qcSR0Gr8Ddc/7VSA1PJH30ph5xmlJ8D1rasQz7R8=


 
EOfHOA3BJnQpeIk40H07NJdOAyd0xDsd8YbMNhK80GihRhVEW6dHyWlOEyFv7IxYcVQTjggmnUaA
qaipCtfae0OBiDxC+7RIPg5cAFi9anZfLOiTiCDZIy32NPBDb/9gHIs3Z2mQCL9e1APwEDcKgV/6
QynTgKcCl6nGi443Me00n3WNHEOK+dLmeLoGNJY8Vv6oyXsCbSGyGV/w5N89xJ3Z1RovFLOqEPza
cYXoJLsH+gdh1tDXSs3XDpZ7vZcSEDDLRyqKkxfLM0NJSPkX69G0MTM1YiIn9U9UdnVBAIzXptpJ
9Rbk9zmHeXVfIhMc10zslkloV6U1k0uBtOEQ9v9g4xcCvo+NNgdkuMC6LBHGTPP4dNrlMP+xahYA
Xv90+IgWi7MeA1LL/gynWVc7s14rcVolWHImDVKeamtTvhm8CFGAovnC/zwON9F6zayAS52XWwEM
WOPafLV2TFqU0tVLTFZh3ayd6lVHXLm/GgFvB52PJW3LxwTgsDO3+p3o

 
 
      2024-12-11T09:39:00.331+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Midthaugen, Randi-Irene
             9578-5998-4-930231
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-11T22:54:16.038+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-11T22:53:28.583+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.37.103
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-11T22:53:30.399+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-11T22:53:41.294+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-11T22:54:16.038+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 78Mk1RxluWJEPwvLTDgys7P+EA+j2uGTTGFebQwuV2I=

 
 
 

 
 DRGMqTu0GEIbzCgxq+vZEt7mMRPj5l9ARgx03m7m494=


 
YGI3BY8AUJPMkeBclx6fGDnJweHl2st+Yov38j1MuqUJUa/yqqtl9GAKAOWG2kj5rnW1MPszxKPG
IWGxmTxVadZxVa7C+UkCjoIFO67V1jEMn1GaqZBtNxTJN4Yc93hUN/PFVjIN4OLdhfADWB8g7WjF
ae1x6pToifYg02xhIjBiMyKwdqnbsHKu5JPZRVyCWq91g/Epx0JalJOjftM+ZeEudPOBPJoy2AwB
phaikw6zVnmnTu+Fc3ZFKFp7qza6KtagZOi130Zpdrs81YxQjJzoHQEMg/391JwYyshKxGBhWcNh
jVfsBZQkWr/2o67Zg5OutYqpZr8Kl7muMkpWi+4tgSQCtwUXTv5q+j5HiDfT+QjtGLs2mMp0yj9h
qANF8ZUS+HuI2GH7NKOBpzhSmVEjAVPMyDUwnqMEPbIW6rzCb8jYsqkUWt2dP8nED+ExIXNJrCMb
D5cD2VA3sE8WUc3Yjj/Q11V61jGHt3OzRNalIz+TB6IgHUUrtXoKbJie

 
 
      2024-12-11T22:54:16.253+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Evensen, Ragnhild
             9578-5999-4-1503201
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-12T13:38:29.809+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-12T13:37:47.896+01:00
                 started-signature-session
                 
                     128.39.204.203
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-12T13:37:48.035+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-12T13:37:50.349+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-12T13:38:29.809+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 WyMokjnC62OchbqU0V23ooi7dghy1mWQPfl4bIySM94=

 
 
 

 
 tr41zS3KNB2rLl2NhZRQtNr9Vc1ZvktjlaEpYnEyvvw=


 
Zpz5jDWko391QxH1vdyPvC0paQNC2uyaqQS9gYtA3Tkk/0sBT+0pKcGRBdsgvCRnNmORjIOvTF+4
dvJxJV2syejWMUK63Trg9H13DhbAiZ9JuDFbK69z1XfUTMWZVB+kRT19y9zHCgOPRp7KUXqe72LF
15LJxYTuxeBlYOoSyHjq4OR9WzrA4vYU0Ij/T2Hlqvsq0hpVa0sbIk6oRdnZOkuezr8Zc71YTZaL
DOraFNad8o2EL+CC5/Fz8dNq3j45VNirt6yyqaF4bEvwGf2z9i9+5BQoAM7aurOrKtv4j8WRw0xc
BDPfFp5LfGtmrhlnJ7dP5R+3Hu9Ov+RxiC+1w3NMacw42+ssc/E2pI8a4VCaeHWnHsI6QuokAubv
obZ0NFg2jYi3J/t5pMn2hoWpbR1RVdP5eO5bWiA0URRP5KBFtWxzcWzEzkLnTLRUp7Egvyt31O69
hOBnKzJpgBXxeHqG4pKkgKF0KxxZubMLZL6PJiUp/ZCuj4yn8keXeWdR

 
 
      2024-12-12T13:38:29.960+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Robstad, Elin
             9578-5998-4-3864227
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-12T19:12:09.956+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-12T19:11:03.857+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.143.63
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-12T19:11:04.152+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-12T19:11:07.733+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-12T19:12:09.956+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dfgLUN7w0SBZYJ5Gw9JOFdpLc4j0cAHOwY/+Uam00Vg=

 
 
 

 
 cNTirOsOI2DuamRfReJt9EvRsVhnPbcARvbyJh2CIB4=


 
TNO230FORv+pqtYrWJ04neisJ4Gty0FXAp5qKGlhLsZUMbE8Ob8rTFy+v0Jufa2f3ZUKwsguSNe0
kzl7YBOs5fvu+y1EUMVIM28dDHW6ag3yCA0oZnYm3U7tPYphc5QguQ1FiSjyisQVCSA5IdleZQEA
lvrYUxFwNGe58cpzzdqStduTwY9nU4pQae98Bxt1O7AWL+ee1kPXp9X1/7m4MjRZymHmJ08h2J1l
EMiaktKUYrCn5vVznY6Ivfc1TISaThktmd1n4dLitvEerwVOVMYVxylwm1IPVM3Wzc5X0uWHio09
qKi9jCdXLGDS87efoq19WajGmMJ18GqpkU4gTWkggn+3ONYyf5xlqRAfuc9ku7q5OLecyLcHKupq
YJMpk9cwHnUfPZ37+gUfoB3AO4kcaBujwFsrp9EXrUuHiS2S+SP/u7RqbKi9/+qaaHvEfNAs4rGl
fS9zQUwdzQZ8kWXxyg3RF2XAny+IxRDpZoccw6isnBYzSRVOTBJUCjaf

 
 
      2024-12-12T19:12:10.120+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hollås, Britt May
             9578-5995-4-3234912
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-13T10:52:58.133+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-13T10:52:11.887+01:00
                 started-signature-session
                 
                     141.0.137.240
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-13T10:52:12.749+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-13T10:52:18.018+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-13T10:52:58.133+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tteAIK1uXB+prfAcll8Cy5/S0v7BlPespOKs5plxC/o=

 
 
 

 
 Uh6YT7ea9xunF/moB6PbX+IJbq/NsQ8azRBCfPT+eOw=


 
TidUM4RjCQTEHbJnflucG9BykWwhs7RxjkvGWO0kYTLm6YI7w+E1/nHNleMCevOMDnaiLjsMnPbC
Ho1NbldqBqv1WqPBDEPDu2REc1QyxPs5JWdqim/jJJnURmZWJ1ae9INQvOmD8u6K4JjwtCoM6o5/
FE7cbxGzlI8G+1IteKjTsnvCpqBZFaLoG3Jpt9K1Bnzg7RlE9qRJ6N0mb7QRoEThD4EdbH+uImgp
zAvGNlNuzahilz4s8UQ7AZLQVUEjl0do3fJeD0a+jbhZlMoh7Ok3vF5DWe4fSjrhYylgENrkBkbK
+cNtie5U0IH6X37tQI+yq8M48OEuDTbzMcNksiVs+Y+co86DeNFyHc2GqJggEyroXFpXVFgmdzBf
XZiHTBneQsntwmMu0AUuut89xYq2dr5O2Zx6hLyvDIpcbsYz2MXvAob0NbUN3++yJcz0jF9qtZl3
qILcXq+6v41KqmlNpbLJ4cltJDvoRly8axGVSLLQyyARbEh/OyF8j61H

 
 
      2024-12-13T10:52:58.287+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Halvorsrud, Aud
             9578-5995-4-386320
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-11T10:45:18.979+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-11T10:43:53.442+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.46.194.100
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-11T10:43:54.588+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-11T10:44:30.801+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-11T10:45:18.979+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SaS7Sykfr8z4xX7mYFGGUefvTGVzABou9UaUpNgCdpU=

 
 
 

 
 KZgN5K6odqkjw1z+49FBSc4FIvCxGqIh5un1zoar8y4=


 
Z/zbRf4LotqwfRS4pKEbzLMP98rHF/cN3LVrPnwS9IRDjv1gODCxJvX3saiqTHZIH6OIgzbt3LNj
8bJRMfSca8qyOE/QAQ7NAL8ahYyZVcm8Wr43mv/t1sy7QStlI4/136uMn1OwTrNMbKALDIHOH+bs
z6b5C8o4KZigcgKCsOWFjFF7bYxHiaYi1Uj3eTBHKmidrd1JWkY3TWIHYKBIoojKkSUEFVrH/tP0
/m0Umn8EJjlvuR8I8sSB3keLA+yBMUH4uwjCKX7Oj7KIJaziiXlbGnnm0MSZecpSeg9iGZJCdhJW
HfhNWNYsWqxOAA1t/v+kOWas4GSvQn3XW8eaout+CrCTv277teKeAdtQ+ejTXafm3rutr/IrdRm3
8hKgQok6mHbLZOyHt/YncPjSbjL0eR11X6Niw2mR1UyvhzQy0jnaA28N8YjYDCrp2kZlfQ+qGvGm
AiovaWfrZepGfW+spXkJ33YAViXKx/ylQxUquYfeNKrQj2dd758kfzpV

 
 
      2024-12-11T10:45:19.155+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Figenschau, Gunhild
             9578-5999-4-1832211
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-14T09:22:55.930+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-14T09:21:56.254+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.94.116.24
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-14T09:21:57.211+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-14T09:22:02.034+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-14T09:22:55.930+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qbND8ku3HV3H6h/na2GeEBapytLS94A+TOI+mZ0cScc=

 
 
 

 
 qKSvOaOJqahgmgd7Lewhj/uxNmhMmpB8KQE694TqnfA=


 
PK6iObuk4zz43cO0Mr8kzX5K4l/YpO1uyk0lsKi2D9l7Z8AI7oJg9jMmxpe3YcD0Khclyo43OEpm
Kah9++DyM/fJWl3wKuNczELPuP3jR9KkmTOxdjVehiosv9tm046UEUvEL7PQtck/znjz04eL6Wks
Bp3IR92kEIA95V1T/m5pslBf6x2hnWx2xfLdo3TWG19cLtEawDuaTPjr6Isucon6GwDgOMbqU4wr
PXeQeBteIQOTfP067mShx1rhB6nflpbl67jusnnqDvrogR/dO0EaSUO6dUfH06WtElTzzB6Fiu3M
IRUpHCu4cBc2Z1z+kRf8BAI6SygspTGDcrP0XBAR5m0cI4Fot7LRvZgwQsS6CTopraIdP2R+3ERx
2DZAgNBlNnorpgOrQJtw4x3pHCB5uMIZNiaqZ5YPzLUGzVj3Xem/KW7tTa98dJ1iHUK/37hxxdzG
EmCL2v6IZSVAMmBMF/ovTKDpeCMkVBY5IyQCYcObdYf9+3QDl2xDPFfm

 
 
      2024-12-14T09:22:56.105+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hansen, Ann Kristin
             9578-5999-4-2076342
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-15T19:03:00.267+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-15T19:00:40.190+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.110.193.49
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-15T19:00:41.141+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-15T19:02:23.936+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-15T19:03:00.267+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 L+G6gCDiRMnKMZIEzIKocyuGOCzt2gyHsprovwOCozI=

 
 
 

 
 nxyzdppvSkDBrmlSgOlu3JKo/ev0xJIc4hYUHMNUEHw=


 
L5Svmyg5cUL8udAbexKOI9gkn2CY6eL1w7FVVCgFDTBWTWzvh/OViEsYVDiKAhggjJ9YNgFu3Ozr
/IyIN2LY93iRBEkpSV+grTutRWlLDBqbJTbT6SiEnM7FE+Uym+Z1RgGm+Lwj+IV+7YDljLYh3ytJ
9gWNcgjk0n1cyJbIwhfa98xhyNiPCmDK6vsPK+JRvfLwmNZzvDRsT9u19QXooc8ryI7OuEGGkTpO
6PZesfvZfZsP3iNAOYqB3P6LcCZWNkfiojbTrWMs0+JvtqLRtbObrpxsqMa5MbNJKVAT5K8TLpMO
/qC/ZY0OjSX+XPleFBLrBC72RqULxcheKd4M+Zf7WcwD3pMgQoLh8/GlsO/B5QUwUN+mq5jU0qoq
JR6OCPnMGkwoYVcsXWnNSYa7TjQECXDD1e1vVTrw2gE0lCZPJTEH9HQu7L6IxrTh8PWRlHDaiUGg
Fl+j0nfpjvXCUYBNPZZvxlFk2LovC46obvJm7bjjY3bn7Coo2Z3HlEBT

 
 
      2024-12-15T19:03:00.432+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Botnevik, Helen
             9578-5999-4-1621811
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-15T21:52:41.177+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-15T21:51:51.687+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.48.53.45
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-15T21:51:51.909+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-15T21:51:55.077+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-15T21:52:41.177+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IUs4BiyiaD10iXMJLhYv+x+ZcFhHaXXo7cqMdowHHDQ=

 
 
 

 
 6erj6vuuAD6GHrb6Yy/gmJM+qy0tpypnMa0Gd7cDU1g=


 
pyK0PZopWBgYUjiFYjSMpRxifDDSvyjPo7pdPOCJWBAf0QYmBnU4mwzWCvxm143jOnZVBQ1zShR5
vGMdbhTyCjZNRaGg2pkgmhSa0SO1TbFbCWQbt8399JqtSdTKOwb+7cTKI4yqbx5R2rn3cryy8HBJ
vxolYaWWo0ANkY89TCKCLCtB1efl+R/KaEuEIFmmBbWCXGkaqbXW0Z8cOTxpRTgYt2HHYHvKyU+3
hQLXi+1XSR7MDviY+QF+ckpEhmeabk6q6N4mQxkGOkPE70LMUloKoX9vsVhefiPHdHknbNzDYcpj
lVIbjYUH/ZO6o1+Oukf10yDL3izbz7SHekTuAtocZ8c3tuHKZi9ZA2ASDzyqAGVvPA0VvG+ezeCW
yeWllrtrW22WS9akn/E3jf+bVk/iAFTbCDoBFI9Ek2csl3ZR4fg1Cwsc84ZxkW7hz24Fboro8JO7
nJ/KpFTkROBpSdmiLewymwVlGfyA3XTmZzZONiKpdcz82vVl+ej82hm9

 
 
      2024-12-15T21:52:41.336+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Spernes, Ann-Helen
             9578-5998-4-953922
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-16T18:03:27.551+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-16T18:02:26.622+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.66.120
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-16T18:02:28.127+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-16T18:02:32.527+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-16T18:03:27.551+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ooXjEVe0Vb3lWjzMgI8K2HTYA1RvgWsBMlk0JYpOc58=

 
 
 

 
 f6kb7JakYaTvG6yIAe6Zl4DSnwume17rNT5wyBkA7Uo=


 
hJkOCvgW5PGq0apDl14XORiYzINNXUBbzv+9gP7Q113FSk9VYPteGCa/rCyqyddRqU+A4n41hXTe
vW6xMJ2Aka+fZ1Wcql8vufubu6BmZoPwW7C/ZXH0ttod97MQFjykJ+4hMMi5Ds20XjLibXud+oBH
MufPMb+ZeN2O0CKiwSmAaILldMVA0xpoxXCHThIoFJPGD8kHs4rgP9YuKA1lRwH2wnefkyq2Z6QI
m0UwMyR+u3fnLwlublFn6YpUKy5cAQqq8QryfwdShbhgyxfaDTo8rU93BYdVi1ASuhRigIk4rs/m
lvOqrei1msnGBTwpPJ6XuXEn1I5QRB8iz7YekUgDE1vDP30bmQb1EKa9FaaIYcK8NnPvm0Fc9hp/
3D8eojzonybscsavtsI/XWmazG5GKpJ5SNi9o5K5UAGnqiG7086+uRldnD2ebtvGoLb4bO0wUmes
H0Tug8y3cf8WeSEY98G6AFJQN0M7a59LMSqcNACGVnI/abT7CErlXPfE

 
 
      2024-12-16T18:03:27.718+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hjelle, Anita
             9578-5993-4-1586899
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-19T08:44:37.102+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-19T08:43:41.741+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.93.146.248
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-19T08:43:42.785+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-19T08:43:51.470+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-19T08:44:37.103+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XDwmTAkKwb1lIP+7pi//WO4a2j1VAnNcPkutplrg0uk=

 
 
 

 
 A5MFDagiRmpq7RAxO/RP4gnfICZZ0Q56lyEqrCKtHFY=


 
WPvyKFzmMdWK/wGK5iKiWQ4y/FEDZCBvM58PrPekYnxT/uLL0bk7wX789PicY8+1/LGZa3KANAAn
fjlUw35gRkdIFLeKaDddtQUG3tZ5kpp/HQAB8xQjFt7Srj77vYCLnjJY3pK/uvBUYiHZzT62euGw
7jfvm7GOOfxUta1LV6xMe2L8LKDHdh7fqZ6YNrGc5UySr4b926+wmcNghiaGTil1ps4Fc4rVnrrf
7PfTPiTWZ4XTS465gH02TjFIn4YKMiscoZNP5QjRuj1Na4KX7UNUpjQiHo0ka72MPT3SYq/hAzqZ
2ZEw+d5HBM1o2SysWMtwVkyDgVwg/rM5VbxRzZ17Mb0Ci8b/ePHxlCRLFkO9ahDG6a1/7JG+fnfv
QV6LKpXcV4PbePpmquCqO8qPBt+o3F/KZ6mCnB1BwPGqlFCVZpahEcM/iDKr8IaIC9Nt/IKhRbfn
n+LN167omT47pllKMQ8ucfCDXaWvMIKOafbovoE/BXMbB1DCBQgqkNUm

 
 
      2024-12-19T08:44:37.301+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Høgvoll, Grete
             9578-5999-4-2001168
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-19T09:28:37.415+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-19T09:27:46.264+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.59.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-19T09:27:46.721+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-19T09:27:54.474+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-19T09:28:37.415+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 r97N+1JBkFzLU1ptT+tcJrKbUKChGVIMJ7dNQWSqwbo=

 
 
 

 
 VwV5a2kTBtuzBR1ME0/DNiVfdUP9raLa5UWlaBiJo+o=


 
XjLEa/EP75NTHrwLCdGe43WvEv1mYVUclG3ytAL80J5yBMZyBoLr9p7YUiCfyhhigJpftpIEAbyp
hc6E2cg9bA5NrSQNwq7KkN61ekbdJIvwHTTwmY6L9uhlj3BfdJWtxKh+0xzAMtc3khy3U7IVes0k
nbPsO5AIDhiLzxeuiH3zXCIOytijz3KidUoOQ86IFU+y7qLSq9+b8OJhwpe/f+R6gLYk3AJwAq2i
+Lu9NTgHFSXUCjpo615Je8qgcb/4vmBNirztnY0noS5VTLKHLoUIGK458CY2RLDAQuzS3Wf1227Y
WOgrx57GO3VDreXAiysFEzlWjvOM3/wpSfhjcasDBQMHowGDozjabmt5T9Oz5vt7C8YBwNnqPqGa
/IVR5ybcRekkpfOcPk34zs8VX/NJh3BmFuLkDDFuT9cHJKRD/CnK9XR5qUoIyIrG9nKCJPAo57QG
jvr7OJsRyGDtuwMZaAr6/2GgbdPpiYAz2cQzUgdeARboXMl1LDt3nZKk

 
 
      2024-12-19T09:28:37.617+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jacobsen, Kristin Stray
             9578-5993-4-4117684
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-19T09:40:48.857+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-19T09:39:40.875+01:00
                 started-signature-session
                 
                     94.139.91.225
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-19T09:39:41.172+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-19T09:39:43.434+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-19T09:40:48.857+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KYcHSAxgC33cmfIPFpRfncR4ts93Yolx7z7JbMWNE0Q=

 
 
 

 
 ubU0SBB78y/fMXjrUJxr1d62yI5JutvQuCfB1nPkUu0=


 
TvqPx1Brg8oz5LPSGXj8rjPmeR96Yj1gVx0k5lR13YyZKr15kwrFOlYDA/LpE05IOr2tkjBRGKcW
zsP/0pcGh9pBQDm+K8uJWKrFQzJINS+nT66MeKimVsDRDnd0P7SBf96TZGVbF2fylBgBquhEugGQ
WSYshrUgpOyCQv8fO9axqQsUDPHbSxEsIAwqsWWns1QQYf326JWnlVBS6gn1Nrj52TzxEUxMJpEJ
ZjloxMFNZGE2tOlDJk/0q0bhiE89AzLD1r36lGcuUMkUEITrZfs54F8V1EN+DZkT4eeGcKmPl4Cn
tlzuttdl/vDvuKlHj26c4CLQtW71IXCCQsD0hlXueUCcQmrgVzkgfPShLemv8ZLwF+qm9XWb9kqf
hsZNJtXHBwBLliuu5+tIGqoP2WjCHZCETVS3dGGUNvWQzEH0bR98iIWhurZeodCIfibMPPzSICU1
ok26JAm5r6uzI8lm2MCXLbraPCMRyccaTnpdYevhZzR90FiNA6Kk5G+n

 
 
      2024-12-19T09:40:49.055+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Choudhary, Atya
             9578-5999-4-1276771
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-19T10:16:54.689+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-19T10:16:21.654+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.173.103
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-19T10:16:22.839+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-19T10:16:24.588+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-19T10:16:54.689+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vllNJm2KrV6CMsu7UVwVrK5NYG/jouavborROoXDS+w=

 
 
 

 
 TJjcCpmapC3sNkSkji+i0cSuK8iaWFr+KVMgpwFv2Vo=


 
Xg0PdIN5u+nUGLKHOGXjhQZWDMGvI6vfc/V2BT8Kh2vVoDHb5zeHtAIkGKClJ6BfZZn1xnSRk7Bq
cX0VBOWhxcKm0fS9Wl0ofr2IXX4ZTuR+dxgPBUIezr0VCGwHaJ/jOzrTaE4m1DZVXZcMc+etIXNH
qlcPoD3K8uG2L92J999GQCgiaffZzfR7Tc9H2pUzQV/un/vkCQKoMoPoxeJeR4l+j44jYNJcNJxR
3BDr4FY7pYa9Y4cg82zjpamgsMVXtsABQX688O1DIeBrvJtrHNM1h9W3cDc1xTlSRYvst5cHv5ni
4hJSnrMCxOVUUhyOUhLr9I2uL3iznUo19EfJJ//dL2/22DBXUMZzfvQ7tlLqFGGA5N1bh3b57lS7
cAiCt7+oOuVgXyqeBSCKooJ0NKAO8IhclUZ8IEw6egUNUP09HU4Y+rAVy1GlGkaDwh9hY7Lnv/75
8xPH2xUZUt234ROEySmShSTJbW2jWDf4Lw19OghDTAMSxTtL+eDdnSSR

 
 
      2024-12-19T10:16:54.867+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steien, Trine
             9578-5999-4-2301538
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-19T10:30:19.882+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-19T10:29:47.434+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.146.100.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-19T10:29:48.107+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-19T10:29:50.923+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-19T10:30:19.882+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ETlIWtLxnO2kmupG3VMWe1FcfkhWq44QIhUvxzVNlVk=

 
 
 

 
 4YstbVa9ley4LrhkbAEtY80Hb0JD6a5SVz+EHKhNQuw=


 
OWDBcz6RIBpNAFklbXRVRGU8BljMxIujEXXSF1SeWuRfFIL5HS7zDDmpm7s0Pd68LGpAjyd7MfXj
egRCVDbqFUSaz409vXM2XUh9eGhclpRBVimo/f8Mp+Ijxn9Omr8CwvBElHFR4fGWdwJ+BMcvcDKh
pmmLCbkyYt63hje10e/OIp2BZUMcouIv5eugPNCFGv+8U5I0QOQ5Tl0y9izILBPq/1W71YaH+5zg
A/GrHLaxuNWFSO+bc6qsG+VRvRLMBTrOKwm/7f7aKnFhs6jB0xVd8kOzBgOCrrL3apVxKGKT8Ts4
mMX4ywOaFF3ttNAJI1kLT12tAIFuQuLi+aFYML638J/4s9m6tj0LXqUQeMfIuJa4T1FWoB1r/+PL
77+Js66Umx9/hQGeN2B42Y9GW3SLaZYSy8g3rHIvulGPpAgnucUZbOtnWAUBDXzwifggL/pHJuYw
n4Hvi8CLR4/TmUakjAarT21PCa+GWyprt9TXDPr+dH+9OqovIAs8FC7p

 
 
      2024-12-19T10:30:20.085+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tufthaug, Jorunn Lovise Mikkelsen
             9578-5995-4-2396690
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-19T16:10:03.437+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-19T16:09:22.874+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.90.184.212
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/27.0 Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-19T16:09:23.653+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-19T16:09:27.609+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-19T16:10:03.437+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 A+e8+CLkr1Y9rEfV+5Lcqt3J+AmzRnrDtq7bbRFuqb0=

 
 
 

 
 4sQv5MwMhHCCp6/+BlSH/fKhRzYsCy3PragYnYFZTSg=


 
lofcPWy7qgvjnb30dF1B2GN5CRIJEDPyY51iAeD+iTnSJ5vTALaSUXMRee4gJEcFAz38f+ppwy7R
jKQXWKz0yapdsIkz+W+Mbzcz3THKcfwvlZC8jPmll4UY10reLYszeBuJ0HhJ0do/tyERVYO8Rxzo
3vXt5+bxZ1RLSti6GgeI8mhq/jrVZ9h6B2K6aQ4fGA/d5L3k41Ir6jpFrE4wYagYZ5JsN4vXUXnq
bPEqo0dqvZgssRKecWaEZFbr2r05Ohr9Ist76voTPWXeFDZa4m1CVCuIguJj3xXgJxejvv48zznM
r4DHwwEn74OfgzfyqA+qTRhvRSVc1r5tBKomJyXXHnKcWufPn0x49VVFIObwmuxxo9NBV5Lt4HHV
zqFZma6JIfiIFH9P6mP/++/+7ZWjnl8qwdy4edMIyzGmfXna52rN6sfGrUFfP3OpbgafKZX7smoq
YgC0Q+NUz30c3yhVxTaIqVngN3YRKc2AkbgUkfZRyu0aSm/2ucBiJv8e

 
 
      2024-12-19T16:10:03.620+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Grønning, Ellen
             9578-5997-4-5365
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-20T07:39:21.161+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-20T07:37:06.260+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.166.26
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-20T07:37:07.079+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-20T07:37:14.710+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-12-20T07:38:58.051+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-20T07:39:21.161+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YzUEE02POm7foChkxpPVPWhgek3oEGEj/09CI4S4YoM=

 
 
 

 
 avumbF0lmyWbcE8X/CtL04BJ6/LKhemmKPS0InNsBqk=


 
r3i4zLWX7CyoV58Ak5br/+UZ5weZOOPxl/pATCJE2ogY0Z9x5J9CYONbMBkpipjc75ron2ZBggU5
Lj4Rd4PlXCenCE5gtMEH5Za7wk1ccO4UVlI7LqV+OrwdFqkKw5w7VlkTW4yIP/s8uXfcs9TI9J9Y
iJEcVwNEFZN4cR7pHwuSKFGX+8E3eGcetrEasATGx/Qz7PufdzfKnb9fG2zuipwoPYDgifhDEX6B
tARVCeRozwv3LVPIOlvO8Ao0wD8Ow6QFcXgYO/l8nYAYYHeyEw68Iq2mtRS+1b2BmwN7RtIjO4He
F17oMiCyrsogRB7pwkAxaH5OOyZ8EtgOKggSHPTsFKLZRuYqmU7IDl/gxvpJ+tXso9EwRllh3kew
fFBUW+E/cuvkCA9SEORf+E3ITopw/blFF3Btrd9yfUpQs+yxxpLON0zdhquDRM6WTtvsyD/Q3zim
I7UeHvgUxFNLsfuYGQlfPwkt+oRvokBQ9AwM1OmkX2QPbe8Hs6/x6ZuL

 
 
      2024-12-20T07:39:21.364+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dahl, Astrid Haugskott
             9578-5997-4-282249
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-20T12:43:59.407+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-20T12:43:16.892+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.89.27.109
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-20T12:43:17.317+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-20T12:43:27.372+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-20T12:43:59.407+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /jps7A5IZ3tFDF5MaM7m/hz3uGGAdp0xQMLkMo0vJ8o=

 
 
 

 
 iM5R/0jx+sdU7yYkATzPRa0w9g3qkcDPHrhUJuJ09e4=


 
rK91kzecUOA6iY2+Fj3Pf0tGpCmCAd264CReFFEKI8ER1D+jhZ3p0xte0BeMViuY3MHmIOKQFpmg
Od5B3Zw1oaLggackhzc14T8H6Mhg6OiZnx5w3tSUPUFLdz2fDtzgyKmDaxfn5lIqCST2DIEesy7z
ZQS6MIaWHwGdkOe8QrmT81rCsa1O1x6dOF5SaoLaPRuyWNTQicrTO6GD4LHI8p6MYJKtJ2GvcsVY
Hb9w13HXOJYbgrcFVSB6dhUjCGClQypyCYVElF05iMWccF+w2ccLd0nd6ZDw366U+Q8s9fLFDvP5
rcu9Pwt/ZfC7KJyXm8aAQx5TzfAVCx5iEEFATk/yGoJ/5ztyB+QBiqXqHVDaZA2h+U39vo/LVjU2
34ZM3uJI1jWeSPuklGYRA9YIoUinKMegBEvcabwfY7JOPL8NB7tUN9QfhZ9PaATtxp8IkKLt25tn
3nu2LND+HfOBl4JigRrCR3ktzXJVv45MFQY02bY2Y2wzIwyu849oJTUx

 
 
      2024-12-20T12:43:59.592+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Frank, Liv Aass
             9578-5997-4-358384
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
             aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-30T15:49:41.697+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5C8A8C9B7F9940FD872EBF74EA0336D6
        
    
     
         
             
                 2024-12-30T15:48:37.081+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.57.3
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-30T15:48:37.653+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Landsstyremøte_131124.pdf
                     aUupr4NqVQV1NvOfTKQbnO9DE0QQZDHMcc7bg+NkLc0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-30T15:48:39.431+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-30T15:49:41.697+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4sS0PoEkBm3cK0Fuuqcy+8HBBuWrxTfuF1gBn26Mwsw=

 
 
 

 
 UKeuYPAII/xJxp3IARbvjRPeCohPN2chZb5Fl3UPBuE=


 
wwOEg0lTUJW3aRIGLMdu7kl6tRiFxKiKQ71++VRZQ2FSZzLkuxfoVMf0LhfeJSTF/s5+EibI8r4d
BVT1/AiWvwJOzR1Tv3BmHrUcfHumyOsBtE5qZRWP5pNw5Gai/REIs/odpp6LXx4o7WJ2ci37U1Pt
eX/A2XO1O9UCyhlDkiQGJvHuzHo4r77mx4XXxvWYuHk5ao9lPICB1Rp3EFM/4h4e/RYmmzgTc5Jf
9L3lyk7W6txTcBxZq3gohB0Aipp924YkMGYWNZvT2Yw67e5oM/bF9csJQHeeKFL7UzhIuKu8LJ28
jbTncF+3jMEapr53YfGq6LKmXVAmYZszVyzoAhb19da4tFmyFzDvQTK/3I4PVTYmT1xccSwnZfWZ
UwNA8hbzkzubdlmbMHuACcMPSIY7tlkQxgPvibC3jmHHYqDRWnNaQcOVvM3EMllbiub78basMvvL
7b748xczyl/T2DnC7j7QErhw1tZ5CZcUs77v1KImgHCnAmZKh9Uf3MRd

 
 
      2024-12-30T15:49:41.846+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-12-30T15:49:46+0100




